
 1 

 

Uchwała Nr 176.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 września 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 

ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 
2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 
2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r. , uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 r., uchwałą nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 
r., uchwałą nr XIX/111/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r., uchwałą nr XX/115/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 maja 2020 r., uchwałą nr 
144.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 czerwca 2020 r., uchwałą nr XXI/121/2020 Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą nr 159.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 lipca 2020 r., uchwałą nr 
162.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. oraz uchwałą nr XXII/125/2020 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 72.457.858,93 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 63.818.810,94 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.639.047,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 7.405.149,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 85.237.905,60 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 56.219.940,18 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.017.965,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

7) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 7.405.149,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Robert Kieruzal /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  - Alicja Śniegocka /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -            Renata Ciemny                                    /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 8.09.2020 r. 
 

 
Członek Zarządu Powiatu                   -         Marek Potarzycki                                  /-/ 
 
 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie dochodów budżetu  
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 761 726,00 -37 713,00 4 724 013,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 761 726,00 -37 713,00 4 724 013,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 609 723,00 -37 713,00 4 572 010,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 863 096,00 1 807,50 864 903,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 341 628,00 1 807,50 343 435,50 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

341 228,00 1 807,50 343 035,50 

Razem: 72 493 764,43 -35 905,50 72 457 858,93 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 301 723,00 -37 713,00 5 264 010,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 161 723,00 -37 713,00 5 124 010,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

494 314,00 -53 963,00 440 351,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 088,00 16 250,00 154 338,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 939 600,36 1 807,50 2 941 407,86 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 341 228,00 1 807,50 343 035,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 750,00 1 000,00 136 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 94 996,00 807,50 95 803,50 

Razem: 85 273 811,10 -35 905,50 85 237 905,60 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 609 723,00 -37 713,00 4 572 010,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 609 723,00 -37 713,00 4 572 010,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 609 723,00 -37 713,00 4 572 010,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 459 218,00 1 807,50 461 025,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 341 228,00 1 807,50 343 035,50 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

341 228,00 1 807,50 343 035,50 

Razem: 7 441 054,71 -35 905,50 7 405 149,21 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 176.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 września 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 609 723,00 -37 713,00 4 572 010,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 609 723,00 -37 713,00 4 572 010,00 



 3 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

494 314,00 -53 963,00 440 351,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 088,00 16 250,00 154 338,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 459 218,00 1 807,50 461 025,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 341 228,00 1 807,50 343 035,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 750,00 1 000,00 136 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 94 996,00 807,50 95 803,50 

Razem: 7 441 054,71 -35 905,50 7 405 149,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 176.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 września 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 

Zmiany dokonane w planie dochodów budżetowych: 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2020.7 dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowych 

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, w § 2110 o 37.713 zł, w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.276.2020.8 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 853 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, w § 

2110 o kwotę 1.807,50 zł (środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art.6 ca 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności.  

 

Zmiany dokonane w planie wydatków budżetowych: 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.272.2020.7 oraz wniosku Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zleconych w dziale 754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 4180 o kwotę 

53.963 zł, w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań oraz zwiększa się środki w § 4210 o 16.250 zł. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.276.2020.8 oraz zgodnie z wnioskiem Dyrektora PCPR w 

Kępnie, dokonuje się zwiększenia planu wydatków zleconych w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, w § 4010 oraz  § 4300 łącznie o kwotę 1.807,50 zł 

(środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art.6 ca ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez 

powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności.  

 
 
 
 
        STAROSTA KĘPIŃSKI 
        /-/ ROBERT KIERUZAL 


